建設工事様式第１号

（表）

	新　規

	変　更

	（○で囲む。）

建 設 工 事 入 札 参 加 資 格 審 査 申 請 書

中新川広域行政事務組合発注に係る建設工事の入札に参加したいので、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

なお、本申請書及び添付書類すべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

令和　　年　　月　　日

郵便番号
所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　  印
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　）
（FAX番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    　）
担当者所属氏名
中新川広域行政事務組合

管理者   　　　　　　　殿
	業　者　番　号
	許　可　番　号
	委任の

有無
	ボーリング工事
希望の有無
	※ 所属

	大臣・知事
	番　号

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

本社（委任先を設ける場合は当該委任先）が有する許可業種

	土01
	建02
	大03
	左04
	と05
	石06
	屋07
	電08
	管09
	タ10
	鋼11
	筋12
	ほ13
	しゅ14
	板15

	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35

	ガ16
	塗17
	防18
	内19
	機20
	絶21
	通22
	園23
	井24
	具25
	水26
	消27
	清28
	解29

	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49

入札参加希望業種

	土01
	建02
	大03
	左04
	と05
	石06
	屋07
	電08
	管09
	タ10
	鋼11
	筋12
	ほ13
	しゅ14
	板15

	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64

	ガ16
	塗17
	防18
	内19
	機20
	絶21
	通22
	園23
	井24
	具25
	水26
	消27
	清28
	解29

	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78

（裏）

委任先営業所（他の営業所等に委任する場合のみ記入）

	郵便番号
	〒

	所在地

	商号又は名称

	代表者名

	電話番号

	FAX番号

	担当者所属氏名

（はがき貼付用）